CSK
C1iM
pof. vk
1.
2. 1/DS
3. 1/U23
4. 2/ DS
5. 1/v
6. 1/DM
7. 2/ DM
8. 2/V
9. 3/ DM
10. 1/VS
11. 3/ DS
12. 4/ DS
13. 1/ZS
14. 2/ZS
15. 3/ZS

publikovano: 14:53:45 / 06.05.2015

92
13
91

rgc
57071
116061
64021
116049
57047
57081
57080
103034
57005
133002
129014
132034
129021
103016
57013

jméno

ROLENC Ond fej
SMOLDAS Michal
SUCHANEK Daniel
SOTOLA Karel
STASTNY Jan
ZENKA Martin
ZENKA Ondra
REZNAK Ladislav
RUFFER Matéj
BRECKA Jan
WALTER Jakub
BAYEROVA Barbora
URBAN Daniel
SATKOVA Gabriela
NOVAK Kuba

Sjezdy v HanuSovicich
feka Morava HanuSovice Zetor-Bohdikov most

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.
1991
1998
1993
1997
1970
2000
2000
1966
1999
1958
1998
1998
2001
2001
2001

zavod ¢. 13

vt oddil
MT Pardub.

O N O W WN WWWWER P P P

poradatel: Vodni sporty Desha

Litovel
Vys.Myto
Litovel
Pardub.
Pardub.
Pardub.
KK Brno
Pardub.
SKVeseli
Sumperk
Val.Mez.
Sumperk
KK Brno
Pardub.

¢as

14:15,20
14:35,70
14:37,10
15:17,10
15:45,60
15:50,00
15:54,50
16:16,00
16:18,20
16:20,60
16:22,10
16:39,10
16:46,00
16:52,70
18:12,20

12.04.15
bhz-
m

55
47
39
31
23

ESKYMO 1.6.1 (c) www.results.cz 2008-2014



CSK
K1z
pof. vk
1. 1/ DS
2. 1/ VM
3. 1/ DM
4. 2/ VM
5. 1/U23
6.
7. 1/ZS
8. 1/ZM
9. 3/VM
10. 2/ DM
11. 2/ZS
12. 2/ ZM
13. 3/ZS
14.
15. 4/ZS

22
35
25
23
29
30
26
36
24
27
31
34
33
37
38

rgc
132034
119091
116082
119019
119169
103011
103016
119053
115040
116081
133047
119157
133068
135035
103009

publikovano: 14:53:45 / 06.05.2015

jméno

BAYEROVA Barbora
KNEBLOVA Pavla
DIMOVOVA Barbora
HALASKOVA Petra
SOVAKOVA Lenka
PROCHAZKOVA Pavla
SATKOVA Gabriela
KNEBLOVA Tereza
BILOVSKA Gabriela
DIMOVOVA Viktorie
KOSIKOVA Denisa
DOLEZALOVA Lucie
TUMOVA Natélie
ZANDOVA V éra
DZIADKOVA Zuzana

Sjezdy v HanuSovicich
feka Morava HanuSovice Zetor-Bohdikov most

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1998
1974
2000
1974
1993
1983
2001
2003
1974
2000
2002
2003
2002
1990
2002

zavod ¢. 13

vt oddil
Val.Mez.
Olomouc
Litovel
Olomouc
Olomouc
KK Brno
KK Brno
Olomouc
Lipnik
Litovel
SKVeseli
Olomouc
SKVeseli
Z&bfeh
KK Brno

O O W W W N FP WNWNPEFPNO PP

poradatel: Vodni sporty Desha

¢as

14:30,10
14:35,50
14:41,90
14:50,00
15:04,70
15:14,70
15:26,60
15:39,60
15:42,10
15:58,10
16:20,90
16:24,80
16:44,40
16:48,30
17:27,50

12.04.15
bhz-
m

46
38
30
22
18

ESKYMO 1.6.1 (c) www.results.cz 2008-2014



CSK
K1M
pof. vk
1. 1/ DS
2. 1/U23
3. 2/ U23
4. 1/ VM
5. 1/ DM
6. 2/ VM
7. 1/VS
8. 3/U23
9. 3/VM
10. 1/v
11. 4/ VM
12. 2/ DS
13. 2/ DM
14. 1/zZS
15. 3/DM
16. 4/ DM
17.
18. 5/ DM
19. 6/ DM
20. 2/ZS
21. 3/ZS
22. 4/ZS
23. 5/ZS
24. 6/ZS
25. 71ZS
26. 1/ZM
27. 2/ ZM
28. 8/ZS
29. 4/ U23
30. 3/ ZM
31 9/ZS
32. 4/ ZM
33. 5/ ZM
34. 7/ DM
35. 6/ ZM
36. 7/ZM

publikovano: 14:53:46 / 06.05.2015
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rgc
119002
103041
103032
116004
116078
119011
112014
133058
133024
119031
103038
103031
64042
103036
132022
119116
133003
63058
103026
129013
133063
119172
129002
119124
119086
119142
119139
112045
128028
119094
64003
112018
128016
135033
128014
128013

O O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O o000 0o oo oo oo oo oo o o

jméno

NEUBERT Adam
SATKE Adam
KREJCEIR Dominik
CAMEK Petr
PAPULA Martin
KUBU Petr
HRABEC Bohumil
KOSIK Michal
TUMA Jan

SOUCEK Ond fej
SAMANEK Pavel
NOVAK Ji ¥
VENIGER Jan
MATEJICEK Voijt éch
NACHTIGAL Richard
GABRLIK Tomas
BRECKA Tomas
SVAGR Rostislav
BERGMANN Ond Fej
WALTER David
IVANEK Roman
SVARC Adam
ROUCA Samuel
PROCHAZKA Voijt éch
LATAL Filip
HRADEC Matéj
KRATOCHVIL Martin
PLACHY Vojt éch
SVUB Jakub
RUDORFER Martin
HRNCIR Vojtéch
SISKA Ond fej
STRNAD Ond fej
SMOLDAS Frantiek
RUTAR Martin
PAVELKA Marek

Sjezdy v HanuSovicich
feka Morava HanuSovice Zetor-Bohdikov most

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1997
1994
1996
1977
1999
1976
1960
1995
1979
1967
1972
1997
2000
2002
2000
2000
1988
2000
2000
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2003
2003
2001
1996
2003
2001
2004
2004
2000
2003
2004

zavod ¢. 13

vt oddil
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poradatel: Vodni sporty Desha

Olomouc
KK Brno
KK Brno
Litovel
Litovel
Olomouc
Krom éfiz
SKVeseli
SKVeseli
Olomouc
KK Brno
KK Brno
Vys.Myto
KK Brno
Val.Mez.
Olomouc
SKVeseli
Tynist &
KK Brno
Sumperk
SKVeseli
Olomouc
Sumperk
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Krom éfiz
VS Desné
Olomouc
Vys.Myto
Krom éfiz
VS Desn&
Z&bfeh
VS Desné
VS Desné

¢as
12:50,80
13:06,90
13:18,60
13:23,90
13:43,00
13:57,00
14:07,80
14:08,60
14:24,60
14:52,20
15:06,30
15:11,70
15:15,20
15:30,90
15:33,00
15:38,40
15:39,70
15:52,00
15:52,90
16:00,20
16:03,70
16:11,80
16:17,20
16:21,80
16:25,90
16:29,20
16:36,10
16:37,50
16:38,90
16:58,90
17:00,00
17:32,30
19:30,80
19:30,90
19:43,20
20:11,10
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99

12.04.15
bhz-
m

94
86
78
70
62
58
54
50
46
42
38
34
30
26
22
18
17
16
15
14
13
12
11
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publikovano: 14:53:46 / 06.05.2015

jméno

zavod ¢. 13

Sjezdy v HanuSovicich

feka Morava HanuSovice Zetor-Bohdikov most

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

vt oddil
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poradatel: Vodni sporty Desha

¢as
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
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59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
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jméno

zavod ¢. 13

Sjezdy v HanuSovicich

feka Morava HanuSovice Zetor-Bohdikov most

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

vt oddil
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poradatel: Vodni sporty Desha

¢as
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
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N\
CSK
C2M
pof. vk sté
1. 82

2. 1/DM 87

3. 1/DS 85

rgc

57059
119020

132020
132022

112001
112031

publikovano: 14:53:46 / 06.05.2015

feka Morava HanuSovice Zetor-Bohdikov most

jméno
UNCAJTIK Lukas
LISICKY David

HENDRYCH Tomas
NACHTIGAL Richard

KONECNY Daniel
SILHANEK Miroslav

zavod ¢. 13

Sjezdy v HanuSovicich

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1984
1981

2000
2000

1997
1998

vt oddil
Pardub.
1 Olomouc
3 ValMez.
2 Krom éfiz

poradatel: Vodni sporty Desha

¢as

14:13,00

15:53,00

16:18,70

12.04.15
bhz-
m

13

5

ESKYMO 1.6.1 (c) www.results.cz 2008-2014



